Câmara Municipal de Fortaleza
GABINETE VEREADOR DR. LUCIANO GIRÃO

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONVOCAÇÃO

ASSUNTO: Convoca para Reunião Ordinária Híbrida da Comissão de Educação,
Ciência e Tecnologia, a ser realizada no dia 09 de maio de 2023 às 09:15.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão de Educação, Ciência e Tecnologia e CONVOCA V. Exa para
participar da reunião desta Comissão, a ser realizada em formato hibrido, no dia 09 de
maio de 2023, às 09:15, na Sala de Reunião das Comissões Técnicas e através de
plataforma digital (link a ser enviado pela Assessoria Técnica da Coordenadoria das
Comissões).

Apresentação do Relatório Detalhado Anual de 2022, por solicitação e a ser realizada
pela Secretaria Municipal de Educação, na forma disposta na legislação vigente.

Dê-se ciência aos membros desta Comissão.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Fortaleza, em 08 de maio de 2023

_______ ____________________________
Vereador Dr. Luciano Girão
Partido Progressista - PP